Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Основная общеобразовательная школа № 21

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З
  _03 апреля 2016_                                                                               № __19__

О  назначении ответственного за
профилактику коррупционных
правонарушений

Руководствуясь частью 2 ст.13.3. Федерального закона   от 25 декабря

2008года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным  за профилактику коррупционных

правонарушений заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Цибко Е.В.

2.  Дружининой Н.Л. разместить на информационном стенде и сайте
образовательного учреждения настоящий приказ.

3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы      подпись  С.А.Васянина